KỲ  THI ĐÁNH GIÁ CỦA BỘ CÔNG AN NĂM 2025
HỘI ĐỒNG THI HỌC VIỆN CHÍNH TRỊ CAND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI
Kỳ thi đánh giá của Bộ Công an năm 2025

Kính gửi: Hội đồng thi Học viện Chính trị CAND

Tên tôi là: ....................................................................................................................
Ngày sinh: …………………………….  Giới tính: ...................................................
Số CC/CCCD : .....................................................................................................
Hộ khẩu thường trú: ....................................................................................................
Đối tượng ưu tiên: ...............; Khu vực ưu tiên: .......................
Đơn vị sơ tuyển (ghi rõ Công an đơn vị, địa phương nơi sơ tuyển): ...........................................
.....................................................................................................................................
Đã tham dự Kỳ thi đánh giá của Bộ Công an năm 2025 do Học viện Chính trị CAND tổ chức ngày 06/7/2025.
Địa điểm thi: ...............................................................................................................
Số báo danh: ....................................................... Phòng thi: ......................................
Đạt kết quả theo công bố như sau:
	TT
	Phần thi
(1)
	Điểm thi
(2)
	Mã bài thi
(3)

	Bằng số
	Bằng chữ

	1
	Trắc nghiệm

	2
	Tự luận

	Tổng điểm:

Sau khi biết kết quả thi do Học viện công bố, tôi kính mong Hội đồng thi Học viện Chính trị CAND chấm phúc khảo phần thi sau (thí sinh có nguyện vọng phúc khảo phần thi nào thi ghi phần thi xin phúc khảo đó): ………………………...…………………….
Địa chỉ liên lạc: ……………………………………………………………………...
……………………………………………………………………………………….
Điện thoại: …………………………………………………………………………..
Tôi xin cam đoan các thông tin trên là đúng sự thật và chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật./.
Ghi chú: Thí sinh ghi mã bài thi (CA1 hoặc CA4) tại ô thứ (3)

	……………., ngày ……… tháng 7 năm 2025
THÍ SINH ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO
(Ký và ghi rõ họ tên)